08.02.2017 г. № 164
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
КАРЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов Думы Карымского муниципального образования

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 64-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17,18,19 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 12,23,24 и уставом Карымского муниципального образования, Дума Карымского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Карымского муниципального образования (приложение 1).
2.Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов думы Карымского муниципального образования.
3.Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Карымского муниципального образования не позднее чем через пять дней после его принятия.

Председатель думы,
Глава Карымского сельского поселения
О.И.тихонова

Приложение №1 к решению Думы
Карымского МО от 08.02.2017г. №164

Схема десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Карымского муниципального образования

Раздел I. Перечень административно-территориальных единиц муниципального образования, входящих в избирательный округ

Всего избирателей на 01.07.2016г.-1606 человек
Средняя норма председательства избирателей на один депутатский мандат-161

	Наименование избирательного округа
	Перечень административно-территориальных единиц муниципального образования, входящих в избирательный округ
	Число избирателе, зарегистрированных в избирательном округе
	Количество мандатов

	Десятимандатный избирательный округ
	Карымского муниципальное образование с.Карымск
п.жд.ст. Кимильтей
	1606
	10

Раздел II.Описание десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Карымского муниципального образования.

Число избирателей в округе-1606
Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе-10
В границы десятимандатного избирательного округа входят: село Карымск, поселок ж/д станции Кимильтей.

[bookmark: _GoBack]